





5340.19.34A (5340.19.17A)	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.35	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.36	Старший инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.37	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.38	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.39	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5340.19.40	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий- дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Вдовиченко Александр Сергеевич \_\_\_\_\_ 13.07.2019 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ Бронников Никита Олегович \_\_\_\_\_ 13.07.2019 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела \_\_\_\_\_ Сырыгин Антон Вячеславович \_\_\_\_\_ 13.07.2019 \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395 \_\_\_\_\_ Каменева Надежда Владимировна \_\_\_\_\_ 10.06.2019 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)